堺市報道提供資料

令和 7 年 1 月 17 日提供

コーユーロジックス株式会社様からの寄附金に対し

感謝状贈呈式を行いました

 このたび、コーユーロジックス株式会社様から、堺ゆかりのスポーツチームとの連携事業への支援としてご寄附をいただ

きました。

 その芳志に対し感謝の意を表するため、永藤市長から以下のとおり感謝状贈呈式を行いました。

1 寄附者

  コーユーロジックス株式会社 様

  （千葉県白井市平塚 2668 番 5 代表取締役社長 長田 朋久 様）

2 寄附額

  1,000,000 円

3 感謝状贈呈式

（日 時）令和 7 年 1 月 16 日（木）午後 1 時 30 分～午後 1 時 50 分

（場 所）堺市役所 本館 4 階 秘書課 応接室（堺市堺区南瓦町 3 番 1 号）

（出席者）コーユーロジックス株式会社

         執行役員 岩淵 義人 様

         運営本部 業務グループ長 伊藤 佳彦 様

         関西エリアセンター センター長 池田 敏章 様

         関西エリアセンター 運営グループ長 橘木 重昌 様

       コーユーレンティア株式会社

関西支店イベント営業グループ 係長 西川 佳孝 様

堺市

市長 永藤 英機

4 当日の様子

左 3 人目から岩淵執行役員、永藤市長

問
い
合
わ
せ
先

担 当 課：文化観光局 スポーツ部 スポーツ推進課

電 話：072-228-7437

フ ァ ッ ク ス：072-228-7454